





# 工程建设其他费计价表

工程名称:深圳市龙华区创新实验学校附属桦润馨居幼

儿园外墙门窗及外墙防水改造工程

标段:

第1页 共1页

| 序号   | 项目名称                      | 工作内容 | 计量单位 | 工程量  | 金额(元)   |         | 备注                                                                                      |
|------|---------------------------|------|------|------|---------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------|
|      |                           |      |      |      | 单价      | 合价      |                                                                                         |
| 1    | 勘察设计费                     |      | 元    |      |         |         |                                                                                         |
| 2    | 工程检测费                     |      | 元    |      |         |         |                                                                                         |
| 2.1  | 基桩检测                      |      | 元    |      |         |         |                                                                                         |
| 2.2  | 地基基础检测                    |      | 元    |      |         |         |                                                                                         |
| 2.3  | 锚栓(植筋)抗拔、抗剪试验             |      | 元    |      |         |         |                                                                                         |
| 2.4  | 钢结构探伤检测                   |      | 元    |      |         |         |                                                                                         |
| 2.5  | 钢网架构变形检测                  |      | 元    |      |         |         |                                                                                         |
| 2.6  | 建筑幕墙及建筑外窗气密性、水密性、风压变形性能检测 |      | 元    |      |         |         |                                                                                         |
| 2.7  | 外墙饰面砖粘结强度检测               |      | 元    |      |         |         |                                                                                         |
| 2.8  | 建筑物沉降、变形检测                |      | 元    |      |         |         |                                                                                         |
| 2.9  | 室内环境质量检测                  |      | 元    |      |         |         |                                                                                         |
| 2.10 | 智能建筑检测                    |      | 元    |      |         |         |                                                                                         |
| 2.11 | 建筑节能检测                    |      | 元    |      |         |         |                                                                                         |
| 3    | 其他检验费                     |      | 元    |      |         |         |                                                                                         |
| 4    | 城市道路临时占用费                 |      | 元    |      |         |         |                                                                                         |
| 5    | 城市道路挖掘修复费                 |      | 元    |      |         |         |                                                                                         |
| 6    | 临时占用绿地费                   |      | 元    |      |         |         |                                                                                         |
| 7    | 绿化补偿(赔偿)费                 |      | 元    |      |         |         |                                                                                         |
| 8    | 工程保险费                     |      | 元    | 1.00 | 1000.00 | 1000.00 | (含税建安工程造价+设备及工器具购置费)×费率(房建30层以下0.6~1‰, 30~60层0.8~1.2‰, 60层及以上0.9~2.4‰ 详见《深建价[2010]53号》) |
| 9    | 弃土场受纳处置费                  |      | 元    | 3.32 | 25.00   | 83.00   | 深建价[2013]3号                                                                             |
| 10   | 其他费                       |      | 元    |      |         |         |                                                                                         |
|      |                           |      |      |      |         |         |                                                                                         |
|      |                           |      |      |      |         |         |                                                                                         |
|      |                           |      |      |      |         |         |                                                                                         |
|      |                           |      |      |      |         |         |                                                                                         |
| 合 计  |                           |      |      |      |         | 1083.00 |                                                                                         |



## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称:深圳市龙华区创新实验学校附属

## 桦润馨居幼儿园外墙门窗及外墙防水改造

## 工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表  
(适用于工程量清单计价)

工程名称:深圳市龙华区创新实验学校附属桦润馨居幼儿

园外墙门窗及外墙防水改造工程

标段:

第1页 共2页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                        | 计量单位 | 工程量    | 金额(元)  |           |          |
|------|---------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|----------|
|      |               |          |                                                                                                               |      |        | 综合单价   | 合价        | 材料设备暂估合价 |
|      |               | 拆除工程     |                                                                                                               |      |        |        |           |          |
| 1    | 011610002002  | 金属门窗拆除   | (1) 名称:原有金属窗户拆除<br>(2) 其他:满足设计图纸要求及相关规范要求                                                                     | m2   | 300.16 | 42.04  | 12618.73  |          |
| 2    | 011608001001  | 铲除油漆面    | (1) 名称:外墙原有油漆面铲除<br>(2) 其他:满足设计图纸要求及相关规范要求                                                                    | m2   | 972.27 | 7.30   | 7097.57   |          |
| 3    | 011616B001002 | 墙体开门窗洞口  | (1) 名称:拆除墙体变至窗洞<br>(2) 其他:满足设计图纸要求及相关规范要求                                                                     | m2   | 11.76  | 426.53 | 5015.99   |          |
| 4    | 010103002001  | 余方弃置     | (1) 废弃料品种:拆除废料<br>(2) 运距:25km                                                                                 | m3   | 3.32   | 119.47 | 396.64    |          |
|      |               | 分部小计     |                                                                                                               |      |        |        | 25128.93  |          |
|      |               | 外装提升装饰工程 |                                                                                                               |      |        |        |           |          |
| 5    | 011406001002  | 外墙涂料     | (1) 名称:外墙涂料(含窗户拆除墙面重新做)<br>(2) 防水层:满批一道聚合物防水涂料1.5mm厚<br>(3) 刮防水腻子两遍<br>(4) 外墙保护面漆两遍<br>(5) 其他:满足设计图纸要求及相关规范要求 | m2   | 972.27 | 86.75  | 84344.42  |          |
|      |               | 子分部      |                                                                                                               |      |        |        |           |          |
|      |               | 分部小计     |                                                                                                               |      |        |        |           |          |
| 6    | 010807003002  | 空调罩(新做)  | (1) 名称:新做空调罩<br>(2) 骨架:L50*50*5mm咖色烤氟碳漆镀锌角钢<br>(3) 面层:5mm厚镀锌百叶咖色烤氟碳漆<br>(4) 其他:满足设计图纸要求及相关规范要求                | m2   | 61.63  | 433.41 | 26711.06  |          |
|      |               | 分部小计     |                                                                                                               |      |        |        | 111055.48 |          |
|      |               | 铝合金窗更换   |                                                                                                               |      |        |        |           |          |
|      |               | 子分部      |                                                                                                               |      |        |        |           |          |
|      |               | 分部小计     |                                                                                                               |      |        |        |           |          |
| 本页小计 |               |          |                                                                                                               |      |        |        | 136184.41 |          |

分部分项工程量清单与计价表  
(适用于工程量清单计价)

工程名称:深圳市龙华区创新实验学校附属桦润馨居幼儿

园外墙门窗及外墙防水改造工程

标段:

第2页 共2页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                            | 计量单位 | 工程量    | 金额(元)  |           |          |
|------|--------------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|----------|
|      |              |        |                                                                                                                   |      |        | 综合单价   | 合价        | 材料设备暂估合价 |
| 7    | 010807001001 | 铝合金窗   | (1) 名称:新做铝合金窗户90系列铝材1.8厚 玻璃6厚钢化玻璃<br>(2)框、扇材质:铝合金材料厚度1.8 (3)玻璃品种、厚度:安全玻璃<br>(4)其他:含所有的五金配件<br>(5)要求:满足图纸要求及相关规范要求 | m2   | 300.16 | 621.27 | 186480.40 |          |
| 8    | 010807001002 | 铝合金窗纱窗 | (1) 名称:铝合金钢网纱窗 (2)位置:后勤用房、办公室和厨房等窗户<br>(3)其他:含所有的五金配件<br>(4)要求 :满足图纸要求及相关规范要求                                     | m2   | 94.09  | 271.60 | 25554.84  |          |
| 9    | 011405001001 | 栏杆修整翻新 | (1) 名称: 格栅、铝方通翻新<br>(2) 钢刷清理<br>(3) 砂纸打磨<br>(4) 四面、双向喷3遍氟碳漆                                                       | m2   | 29.00  | 79.06  | 2292.74   |          |
| 10   | 031001006001 | 塑料管    | (1) 名称:空调排水管<br>(2) 材质:PPR DN25                                                                                   | m    | 121.80 | 14.89  | 1813.60   |          |
|      |              | 分部小计   |                                                                                                                   |      |        |        | 216141.58 |          |
|      |              |        |                                                                                                                   |      |        |        |           |          |
|      |              |        |                                                                                                                   |      |        |        |           |          |
|      |              |        |                                                                                                                   |      |        |        |           |          |
|      |              |        |                                                                                                                   |      |        |        |           |          |
|      |              |        |                                                                                                                   |      |        |        |           |          |
|      |              |        |                                                                                                                   |      |        |        |           |          |
|      |              |        |                                                                                                                   |      |        |        |           |          |
|      |              |        |                                                                                                                   |      |        |        |           |          |
|      |              |        |                                                                                                                   |      |        |        |           |          |
|      |              |        |                                                                                                                   |      |        |        |           |          |
|      |              |        |                                                                                                                   |      |        |        |           |          |
|      |              |        |                                                                                                                   |      |        |        |           |          |
|      |              |        |                                                                                                                   |      |        |        |           |          |
|      |              |        |                                                                                                                   |      |        |        |           |          |
|      |              |        |                                                                                                                   |      |        |        |           |          |
|      |              |        |                                                                                                                   |      |        |        |           |          |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                   |      |        |        | 216141.58 |          |
| 合 计  |              |        |                                                                                                                   |      |        |        | 352325.99 |          |

## 措施项目清单与计价汇总表

工程名称:深圳市龙华区创新实验学校附属桦润

馨居幼儿园外墙门窗及外墙防水改造工程

标段:

第1页 共1页

| 序号    | 项目名称              | 金额(元)    |
|-------|-------------------|----------|
| 1     | 安全文明施工措施费         | 7556.90  |
| 1.1   | 安全文明施工措施费(按费率计算)  | 6020.44  |
| 1.2   | 其他安全文明施工措施(按清单列项) |          |
| 1.2.1 | 施工临时围挡费           |          |
| 1.2.2 | 基坑内场地硬地化          |          |
| 1.3   | 产业工人职业训练专项经费      | 1536.46  |
| 2     | 履约担保手续费           |          |
| 3     | 夜间施工费             |          |
| 4     | 赶工措施费             |          |
| 5     | 冬雨季施工费            |          |
| 6     | 已完成工程及设备保护费       |          |
| 7     | 地上地下设施及建筑物的临时保护费  |          |
| 8     | 混凝土、钢筋混凝土模板及支架费   |          |
| 9     | 二次搬运费             |          |
| 10    | 脚手架费              | 30038.91 |
| 11    | 大型机械设备进出场及安拆费     |          |
| 12    | 施工排水、降水费          |          |
| 13    | 专业工程措施项目费         |          |
| 13.1  | 土方支护结构            |          |
| 14    | 其他                |          |
|       |                   |          |
|       |                   |          |
|       |                   |          |
|       |                   |          |
|       |                   |          |
|       |                   |          |
|       |                   |          |
|       |                   |          |
|       |                   |          |
|       |                   |          |
|       |                   |          |
|       |                   |          |
|       |                   |          |
|       |                   |          |
|       |                   |          |
|       |                   |          |
| 合 计   |                   | 37595.81 |

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。





